



BOYACÁ - RAMA JUDICIAL DESAJ TUNJA N.I.T. 800165804 ORDEN DE COMPRA

IMPLESEG SAS

N.I.T. 890921246
Calle 33 # 44A - 09
Bogota,
Atte: EMANUEL MONSALVE MONTOYA
MONSALVE MONTOYA
asesorlicitaciones@impleseg.com
Teléfono: +1 (313) 399-3673

Número de Orden **139696**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Atención a Emergencias**
Fecha de Emisión **19/12/24**
Fecha de Vencimiento **31/12/24**
Comprador **Carlos Ernesto Numpaque**
Piracoca
Ordenador del gasto **Pablo Huertas Porras**
Supervisor **CARLOS ERNESTO NUMPAQUE**
PIRACOCA
Teléfono **3002412457**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **1% UPTC, 1% ICA, 2,5%
RETEFUENTE, 15 %**

Justificación **a compra a precios unitarios de
Botiquines de Primeros Auxilios, camillas plásticas,
extintores, equipos extintores de incendios,
dotación y elementos de protección para la
atención de emergencias con destino a la Brigada
de Emergencia y algunos Despachos Judiciales de
los Distritos Judiciales de Tunja, Santa Rosa de
Viterbo y Yopal.**

Enviar a

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL
DESAJ TUNJA
Parque industrial del oriente
bodega 5
Tunja Tunja
Atte: Carlos Ernesto Numpaque
Piracoca

Facturar a

BOYACÁ - RAMA JUDICIAL
DESAJ TUNJA
Parque industrial del oriente
bodega 5
Tunja, Tunja
Atte: Carlos Ernesto Numpaque
Piracoca

Línea Presupuesto	Descripción	Cant. Unidad	Precio	Total
1	CDP 12524 ate01C1-007EXTINTOR DE AGUA DE 2 1/2 GALONES / UNIDAD	25.0 Unidad	178.224,86	4.455.621,50
2	CDP 12524 ate01C1-002EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 10 LIBRAS / UNIDAD	120.0 Unidad	68.144,80	8.177.376,00
3	CDP 12524 ate01C1-014EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS / UNIDAD	25.0 Unidad	459.977,41	11.499.435,25
4	CDP 12524 ate01C1-034SOPORTE DE PISO TIPO PEDESTAL PARA EXTINTOR 10LB / UNIDAD	138.0 Unidad	30.717,58	4.239.026,04
5	CDP 12524 ate01C1-130MANGUERA DOBLE CHAQUETA DE 2 1/2in POR 100 PIES / UNIDAD	18.0 Unidad	1.703.620,01	30.665.160,18
6	CDP 12524 ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais	1.0 Unidad	4.387.034,77	4.387.034,77
7	CDP 12524 ate01--IVA	1.0 Unidad	11.216.957,60	11.216.957,60
				74.640.611,34 COP